dnia

ORZECZENIE

Komisja Dyscyplinarna PZHGP przy Zarzadzie Okregu OLSZTYN w sktadzie:

1. Przewodniczacy -

2.

3
4.
5

Na naradzie dnia

po rozpatrzeniu sprawy z powodztwa

przeciwko

o to, ze

Okregowa Komisja Dyscyplinarna przy Zarzadzie Okregu

Uznata

I wymierza na podstawie art.

Dyscyplinarnych PZHGP kare

winnym/niewinnym zarzucanego mu czynu

Regulaminu Komisji

UZASADNIENIE

Podpisy:
Przewodniczacy:
Cztonek:

Cztonek




